

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان  
Tel: 00358 405758250  
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

# ایسکرا

## ۳۹۷

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ دی ۱۳۸۶، ۱۶ ژانویه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان  
abdolgolparian@yahoo.com

### پیش بسوی صدمین سالگرد ۸ مارس روز جهانی زن! رژیم آپارتاید جنسی محکوم است!

هشت مارس روز جهانی زن از راه میرسد. زنان و مردان آزادیخواه در سراسر جهان، امسال به استقبال صدمین سالگرد هشت مارس میروند. در ایران زنان و مردان مترقی و معترض به قوانین و سنتهای ضد زن اسلامی، خود را برای برگزاری باشکوه هشت مارس آماده میکنند.

در ایران سه دهه است که حکومت اسلامی، یک آپارتاید جنسی کامل را به مردم ایران تحمیل کرده است. جداسازی زن و

صفحه ۲



### تحولات خاور میانه و رقابتهای دو قطب تروریستی بخش دوم وپایانی مصاحبه با محمد آسنگران

ایسکرا: آیا خطر جنگ از بین رفته است و این تحولات به سازش دو طرف می انجامد یا این کشمکش دوباره اوج میگیرد سیر تحولات را چگونه میبینید؟ مردم و نیروهای مخالف جمهوری اسلامی چه سیاستی را باید دنبال کنند؟



محمد آسنگران

محمد آسنگران: متأسفانه باید بگویم تا هنگامی که نظام سرمایه داری هست خطر جنگ هم هست. اما اینجا منظور شما احتمال جنگ جمهوری اسلامی و آمریکا است.

در ادامه مصاحبه ای که در شماره قبلی ایسکرا منتشر کردیم اینجا سولات دیگر و پاسخهای محمد آسنگران را پی میگیریم:

صفحه ۲



محمود صالحی

### به رود پیوندید اگر هدف دریاست

سال ۸۶ در حالی به پایان می رسد که کارگران و مزد بگیران در سراسر ایران سالی سخت و طاقت فرسا را سپری و تحمل کردند. آنها در اعتراض به اجحافات و در طلب حقوق ضایع شده خود در اکیونهای زیادی شرکت کردند. حاکمان و مجریان قانون صدها بار به صفوف کارگران حق طلب حمله کرده و آنان را مورد ضرب و شتم قرار دادند. آنها در همین رابطه صدها کارگر را دستگیر، بازداشت و زندانی کردند و یا موجب بیکاریشان توسط

مسئولان شدند. هزاران کارگر که برای گرفتن دستمزدهای معوقه خود (که در برخی جاها به ۳۰ ماه می رسد) در برابر اداره های دولتی اقدام به تجمع کرده بودند، از سوی نیروهای دولتی که حافظ سرمایه سرمایه داران هستند سرکوب شدند.

صفحه ۵

صفحه ۳

پیام تسلیت به خانواده شادی مقدم

صفحه ۴

کارگران سما پس از يك کشمکش قاطعانه با کارفرما موفق به دریافت تمامی دستمزدهای معوقه خود شدند

صفحه ۴

تلاش کارفرمای پتروشیمی هرسین در کرمانشاه برای تحمیل کار در سرمای شدید، با تجمع اعتراضی ۸۰۰ تن از کارگران به شکست کشیده شد!

صفحه ۵

"اتحادیه بین المللی کارگران مواد غذایی" (IUF) و "اتحادیه کارگران مواد غذایی سوئد" خواستار آزادی بی قید و شرط محمود صالحی و سایر کارگران زندانی شدند!

صفحه ۵

موسی حسین یکی از کمونیستهای برجسته کرکوک توسط تروریستها به قتل رسید

صفحه ۶

درگیری مردم بیرجند با ماموران جمهوری اسلامی در اعتراض به کمبود وسائل گرمایی و گاز

صفحه ۶

تشدید سرکوب جوابش فقط تشدید و گسترش مبارزه است

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## تحولات خاور میانه و ...

از صفحه ۱

احتمال این جنگ تا پایان کشمکش دو قطب تروریستی میتواند جای نگرانی باشد. اما با تحولاتی که اخیراً اتفاق افتاده است و در بخش قبلی مصاحبه به آن پرداختیم احتمال این جنگ کمتر شده است. اینکه سرنوشت تلاش دو طرف این جدال برای مذاکره و معامله به کجا می انجامد بستگی به عوامل زیادی دارد جواب آری یا نه ندارد. آنچه معلوم است فعلاً دو طرف تلاش میکنند راه مذاکره و سازش را هموار کنند. اما این اقدام برای جمهوری اسلامی کار آسانی نیست. نتیجه این تلاش ممکن است به توافقاتی بیانجامد. در عین حال احتمال اوج گیری مجدد فضای جنگی کم نیست. هر دو شق محتمل است. اما فعلاً روی ریل معامله و مذاکره پیش میروند. منتها در جواب کسانی که استدلال میکنند اسلام سیاسی موفق شده است امتیازات و شریک شدنش در قدرت جهانی را بگیرد و یا غرب مجبور شده است رژیم اسلامی را به عنوان قدرت اول منطقه برسمیت بشناسد و... باید بگویم که اولاً این واقعی نیست دوماً حتی اگر این روند موقتاً به نظر کسانی چنین باشد، این اتفاق با نیاز سرمایه منطبق نیست. و پایه های سستی دارد و هر آن ممکن است بحران و فضای تبلیغات جنگی دوباره اوج بگیرد.

زیرا روندهای پایه دار و سیر حرکت عمومی سرمایه و نیازهای رشد و انباشت سرمایه با اسلام سیاسی و مشخصاتی که این جنبش از خود به نمایش گذاشته است نمیتواند منطبق باشد. اسلام سیاسی با این مختصات فعلی که نمونه های آنرا در ایران، افغانستان عراق فعلی و... دیده ایم نمیتواند جای پای محکمی در سیستم جهانی سرمایه داشته باشد. این فرهنگ و قوانین نه با نیاز جامعه جور در میاید و نه با نیاز سرمایه که با ایدئولوژی "دمکراسی و حقوق بشر و پارلمان" و قوانین مختص به خود، تاریخی را پشت سر دارد. بورروازی و دولت‌های حاکم حداقل در کشورهای غربی، جامعه بشری را با این ادعاها عادت داده اند. یک روزه نمیتوانند همه این تاریخ و ادعاهای

نظام "برتر" مورد ادعایشان را کنار بگذارند. جامعه از آنها نمیپذیرد. زیرا مردم به همین سیستم موجود هم معترض هستند و تلاش میکنند زندگی بهتری داشته باشند.

حتی اگر قدرتهای غربی ناچار به سازش و کوتاه آمدن در مقابل اسلام سیاسی بشوند جامعه بشری نمیپذیرد و کل این سیستم را دچار بحرانهای شدیدتری خواهد کرد. در عین حال نباید از یاد ببریم که دوره استفاده غرب از اسلام سیاسی علیه بلوک شرق تمام شده است. اسلام سیاسی از یک جنبش ابزاری علیه نفوذ بلوک شرق، اکنون به جنبشی برای رقابت و جنگ با سازندگان خود تغییر ماهیت داده است. سهم جهانی و منطقه ای میخواهد. دولت‌های غرب و جهان سرمایه داری در جامعه قبرستانی زندگی نمیکند که هر چه بخواهند جامعه و بشریت متمدن از آنها قبول کند. جبهه سوم و یا همان بشریت متمدن بیش از پیش از کثافتی که این معاملات و سازشها بیار آورده است آگاه شده و متنفر است. دولت‌های غربی دستشان باز نیست هر کاری خواستند بکنند. مردم جوامع غربی این اجازه را نمیدهند.

بنابر این سیر مذاکرات از نظر غرب راه دیگری مثل تهدید جنگ برای مهار کردن اسلام سیاسی است. این واضح است که دول غرب مخالف ماهیت و اعمال اسلام سیاسی در کشورهای اسلام زده نیستند. اما اسلام سیاسی سرکش و مزاحم را هم نمیخواهند. به همین دلیل در قبال مهار کردن جریانات و دولت‌های اسلامی و محدود کردنشان در چهار چوبهای قابل تحمل برای رشد سرمایه سیاست همه قدرتهای سیاسی و اقتصادی دنیا است. همه جناحهای رقیب در بلوک قدرتهای اقتصادی دنیا با هم توافق دارند که این جنبش و جریانات منبعث از آنرا مهار و قابل کنترل کنند. تا جایی که به مردم و افکار عمومی هم بر میگردد، مردم در جهان از دست اسلام سیاسی، اسلامیهستها، و تروریستهای اسلامی عصبانی و نگران هستند و این جنبش در میان مردم متمدن دنیا مورد تنفر و انزجاری عمیق است.

## پیش بسوی صدمین سالگرد ۸ مارس ...

مذهب در دولت و آموزش و پرورش و از همه نهادها و سازمانهای مترقی و مدافع حقوق زن را فرامیخوانیم که به همراه ما در همه جا اعلام کنند که حقوق زن جهانشمول است، مذهب امری خصوصی است، رژیم آپارتاید جنسی در ایران محکوم است و همانند رژیم آپارتاید نژادی در آفریقای جنوبی باید بساط خود را جمع کند.

به جنبش جهانی علیه آپارتاید جنسی ببینید تا صدمین سالگرد هشت مارس را به روز اعلام انزجار از هرگونه نابرابری زن و مرد، از رژیم آپارتاید جنسی و از تحقیر و توهین و لگدمال کردن حقوق انسانی زنان تبدیل کنیم.

**رژیم آپارتاید جنسی محکوم است**  
**کلیه قوانین ضد زن باید ملغی شود**  
**زنده باد صدمین سالگرد هشت مارس، زنده باد**  
**برابری کامل زن و مرد**

"علیه تبعیض"

سازمان دفاع از حقوق زن  
۱۲ دیماه ۱۳۸۶، ۲ ژانویه ۲۰۰۸  
ژانویه ۲۰۰۸، ۱۴ دیماه ۱۳۸۶  
Tel: 0046 70 7777 313  
nohejab@yahoo.com

مرد در همه عرصه های زندگی، تحمیل بی حقوقی کامل به زنان، تحمیل حجاب اجباری به آنان و تحقیر روزانه آنان، شاخص حکومت ضد زن اسلامی است. اما سالهای سال است که بر علیه این حکومت و بر علیه قوانین ضد زن اسلامی، جنبشی عظیم و عمومی در جریان است. زنان و مردان و بویژه جوانان روزانه و در ابعاد میلیونی بر علیه این قوانین و سنتهای ضدبشری مبارزه میکنند. وسعت دستگیری، شلاق زدن و جریمه کردن و تهدید زنان که بنا به آمار جمهوری اسلامی ایران سر به میلیونها نفر در سال میزند، ابعاد گسترده این مبارزه را نشان میدهد. همه جا از خیابان و مدرسه و دانشگاه تا محل کار و میدانی ورزشی صحنه مبارزه هرروزه زنان و مردم معترض علیه رژیم آپارتاید جنسی در ایران است.

بیانید تا ۸ مارس امسال را به روز اعلام همستگی با زنان و مردم آزادیخواه علیه حکومت آپارتاید جنسی در ایران تبدیل کنیم.

همه مردم مترقی دنیا، از مخالفین دخالت

غرب با اسلام سیاسی افسار گسیخته و نه کل این جنبش ارتجاعی، پنجره ای را باز میکند که بشریت متمدن کل این جریان ضد انسانی و حامیانش را جارو کند.

ستون فقرات این جنبش فعلاً در ایران در قدرت است. از نظر مردم ایران این رژیم منفورترین رژیم تاریخ ایران بحساب می آید. اگر تاکنون حمایت‌های غرب نبود مردم خیلی وقت پیش کل این جریان ارتجاعی را به گور سپرده بودند.

اما رویکرد این دو قطب تروریستی یعنی اسلام سیاسی از یک طرف و آمریکا به عنوان رهبر دول غرب در این جدال از طرف دیگر اکنون مذاکره و مصالحه است نه جنگ. اما با این حال تناسب جدال این دو قطب مرتب در حال تغییر است و در هر دوره ای میتوانند تاکتیک جدیدی اتخاذ کنند. تا جایی که به مردم مربوط است و سیاستی که باید مردم و جنبشهای انقلابی دنبال کنند ما بارها تاکید کرده ایم، سرنوشت جمهوری اسلامی کلید حل این معضل است. مردم باید این رژیم را از پیش پای خود بردارند. ضمن گسترش اعتراضات و مبارزات خود، از جوامع جهانی و سازمانهای انسان

قدرتهای غربی اگر تا دیروز سازندگان، حامی و پشتیبان این جنبش بودند اکنون به ظاهر هم شده است یز مخالف با این جنبش را بخود گرفته اند. دولت‌های غربی متوجه شده اند که باید این جنبش را مهار کنند. در غیر اینصورت ارتعاش عدم امنیت در خاورمیانه و کشورهای اسلام زده به غرب هم میرسد. نمونه های این را هم در آمریکا و اسپانیا و انگلیس و...

دیده ایم. اگر این تصویر و تحلیل بالا را بپذیریم روند عمومی تقابل و رقابت کنونی میان اسلام سیاسی و دولت‌های غربی به ضرر اسلام سیاسی ورق میخورد. اما نباید فراموش کرد که دول غرب از میان این جنبش ارتجاعی جریانات "میانه رو" را میخواهند به خورد مردم بدهند. منظورشان از جریانات میانه رو اسلام سیاسی، همان دارو دسته هایی هستند که با منافع غرب مخالفتی نمیکند و متحد دول غربی هستند. که در ایران دوم خردادیها و در عراق جریانات اسلامی فعلاً متحد آمریکا و در افغانستان کرزای و اتحاد شمال و حتی بخشی از طالبان منظورشان است. احتمالاً فردا در میان القاعده هم یک جریان "میانه رو" پیدا میکنند. اما همین نیم قدم مخالفت

با توجه به مولفه های بالا که روندهای پایه ای و سیر حرکت عمومی تحولات را نشان میدهد، من فکر میکنم اسلام سیاسی ناچار میشود با به دوران منطبق کردن خود با نیازهای سرمایه بگذارد. زیرا به عنوان یک حرکت عمومی دوران استفاده ابزاری از آنها و به تبع رشد و کمک به آنها از جانب غرب تمام شده و اکنون از نظر منافع سرمایه جهانی نیروهای "تندرو" این جنبش، مخل و مزاحم محسوب میشوند. از نظر مردم جهان هم وجود چنین جنبشی با ترور و نا امنی جامعه مترادف است. مردم از این جنبش متنفر، خسته و خواهان نابودی آن هستند. ایران تنها یک نمونه برجسته این ادعا است. روشنفکران جوامع غربی هم اگر قبلاً با تزه های نسبییت فرهنگی و راسیستی تحت عنوان مولتی کالچرالیسم و تئوری تقسیم حقوق انسان بر اساس مذهب و ملیت و جغرافیا و محل تولد و... تحمیل شده بودند، اکنون بخش قابل توجهی از آنها با نقد این سیاست و فرهنگ، قدمهای جدی به جلو برداشته اند. بحث سکولاریسم نو پا نقد دخالت مذهب در زندگی و قوانین دولتی که در یکی دو سال اخیر اوج گرفته است از وجود چنین تحولی خبر میدهد.

## تحولات خاور میانه و . . .

از صفحه ۲

دوست بخواهند که دولتها مربوطه جمهوری اسلامی را از لحاظ سیاسی و روابط بین المللی ایزوله کنند. جمهوری اسلامی باید به عنوان یک رژیم مدافع آپارتاید جنسی و قاتل مردم از مجامع بین المللی اخراج شود. مردم دنیا باید خود را متحد و در کنار مبارزات آزادیخواهان مردم ایران بدانند و جمهوری اسلامی را نه نماینده مردم ایران بلکه به عنوان قاتل مردم ایران معرفی کنند. باید کاری کرد که جهان همان نگاه و همان اقدامی را که علیه رژیم آپارتاید نژادی آفریقای جنوبی کرد در مورد رژیم اسلامی هم همان کار را بکند.

ایسکرا: در ایران رژیم اسلامی و جنگ جناحهایش یک بار دیگر اوج گرفته است محور این اختلافات چیست نقطه سازشها و اختلافات آنها را چگونه میبینید؟

آسنگران: جناح بندی در درون رژیم اسلامی همیشه وجود داشته است. هر بار محمل این اختلافات مسایلی بوده است که برای ادامه حیات رژیم اسلامی لازم شده است. اما در نهایت همه جناحها به حفظ رژیم و نظامشان پایبند بوده اند. دفاع از اسلام و قوانین اسلامی، مقابله با اعتراضات مردم و ایجاد جامعه ای تمکین کرده به حکومت، مخالفت با انقلاب کارگری و آزادیخواهان و سرنگونی رژیم اهداف مشترک همه این جناحهای رژیم اسلامی در دوره های مختلف بوده است.

اما این دوره اختلاف و جناح بندیهای درون و حاشیه رژیم اسلامی از اصلاح طلب گرفته تا ملی مذهبی و از راست "پادگانی" گرفته تا "چپ جامعه مدنی" از "مداغین" حقوق بشر گرفته تا جمهوریخواهان ملی و لائیک، از حزب توده گرفته تا سازمان اکثریت و دنباله های آنها، همگی محور اختلافشان بر یک موضوع تمرکز یافته است. این محور در پوشش اهمیت سیاست اقتصادی دولت فرموله میشود. اما خودشان هم پنهان نمیکنند منظورشان از راه حل و سیاست

فلسطین اکنون بیش از همیشه به تعادل و تناسب قوا و مناسبات اسلام سیاسی و دول غرب و به تبع مناسبات جمهوری اسلامی و آمریکا گره خورده است. به نظر میرسد آمریکا و متحدینش برای مهار کردن جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی و برای قیچی کردن پر و بال مزاحم رژیم جمهوری اسلامی به این قناعت رسیده اند که حل مسله فلسطین و تشکیل دولت فلسطینی را بدون دخالت حماس و جمهوری اسلامی پیش ببرند. حتی حاضرند امتیازات بیشتری به نسبت دوره های قبل به محمود عباس بدهند که حل این معضل منطقه ای و به یک اعتبار جهانی را از این کانال پیش ببرند. البته در ادامه این پروسه حماس "عاقل شده" و یا جناحهایی از "میانته روهای حماس" را دخیل خواهند کرد. به نظر میرسد که دولت نژادپرست اسرائیل هم به این سیاست تمکین کرده و آمریکا ناچار شده است افسار راستهای اسرائیل را کمی سفت کند تا مزاحمت ایجاد نکنند. اما تشکیل دولت مستقل فلسطین عملی نمیشود مگر اینکه جریانانات اسلامی و راست اسرائیل حاشیه ای و مهار شوند.

آمریکا و دول غرب تا کنون نفعاً و اثباتاً هر دو، خود عامل تقویت این نیروهای راست و تروریست دو طرف بوده اند. اما با توجه به شکست آمریکا در عراق و مشکلات پیچیده افغانستان و بحران عمیق و غیر قابل پیشبینی پاکستان، آمریکا و دول غرب را ناچار کرده است که مزاحمین هر دو طرف را تا جایی که عملی و به نفعشان است مهار کنند. با توجه به این اوضاع اینبار احتمال حل مسله فلسطین یعنی تشکیل دولت مستقل فلسطینی به رهبری محمود عباس در چهار چوب سیاستهای دول غرب به منظور تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی و محروم کردنش از این کانون بحران در منطقه، با وجود همه موانع و سدهای موجود بیش از همیشه جدی تر به نظر میرسد.

در نهایت حماس ناچار است وارد مذاکره با محمود عباس بشود و امتیازاتی بدهد و امتیازاتی هم بگیرد. سوره ناچار است به دولتهای

## پیام تسلیت به خانواده شادی مقدم

با تاسف فراوان اطلاع یافتیم که شاهدخت شادی مقدم در سن ۴۲ سالگی بر اثر ابتلا به بیماری سرطان روز جمعه ۴ ماه ژانویه در بیمارستانی در شهر کاسل آلمان درگذشت. درگذشت شاهدخت شادی مقدم را به خانواده و بستگان، بویژه به رفقا بهروز، شریفه و پرویز شادی مقدم و به همه دوستان و آشنایان او، صمیمانه تسلیت میگوئیم.

## ایسکرا

عربی نزدیک شود و به عنوان شریک دولتهای عربی وارد این میدان گردد. جمهوری اسلامی در این پروسه تا کنون در حاشیه مانده است و تلاش میکند با مذاکراتش با آمریکا وارد این گرد شود. اما وارد شدن جمهوری اسلامی به این بازی تابعی از سازش و معامله با آمریکا بر سر مسایل کلان تر است که عملی بنظر نمیرسد.

اما کل این بحران هنگامی بطور قطعی حل و فصل میشود که بشریت متمن این دو قطب را ناچار به عقب نشینی کنند. این زخم همچنان بر تن جامعه خواهد بود مگر اینکه نیروهای انقلابی و آزادیخواه هر دو جبهه اسلام سیاسی و راست اسرائیل و همه حامیانشان را کنار بزنند.

ایسکرا: سیاست و موضع گیری جریانانات سیاسی اپوزیسیون ایرانی در قبال این مسله چه بوده است؟

محمد آسنگران: اجازه بدهید اینجا تیتروار به موضع جریانانات مختلف در قبال این مسله بپردازم. جریانانات راست پرو آمریکای و پرو اسلامی معلوم است هر کدام از زاویه منافع و جهان بینی خود برای سهیم شدن در این جدال و تقویت جبهه خودی تلاش میکنند.

اما تا جایی که به موضع گیری جریانانات چپ رادیکال مربوط است تقریباً بلا استثنا همه جریانانات چپ

از موضعی سنتی، ضد "امپریالیستی"، و فریز شده در فرمولاسیونهای قدیمی گیر کرده اند. متوجه تحولات یک دهه اخیر نیستند. همه این جریانانات به درست علیه سیاست سرکوب دولت اسرائیل و حامیانش موضع میگیرند، اما کم و بیش، یا پر رنگ و کم رنگ در قبال نقش مخرب اسلام سیاسی و حماس و حزب الله همه آنها لکنت زبان گرفته و با اما اگر های ویژه چپ سنتی یا از اسلامیه دفاع میکنند و یا امتیازی برای اسلامیهها به عنوان جریانانی که مورد حمله رادیکالترینشان در قبال طرح خلع سلاح حزب الله و کنار زدن حماس به تنورهای نیم پز "دمکراسی" و "حقوق دمکراتیک" و ... پنهان برده اند و تضاد عمده و غیر مستقیم و مستقیم و غیر مستقیم وارد سیاست و تئوری خود کرده اند. این جریانانات در همان قالب دو سه دهه قبل گیر کرده اند و در مقابل مشکلات امروز و تحولات جاری با همان ادبیات و تحلیلهای قدیمی حرف میزنند. متأسفانه امیدی به اصلاح اینها نیست. جامعه هیچ وقت منتظر چنین جریاناناتی نبوده است و اینها هم منشا اثری لاقبل در سطح کلان نبوده اند. اگر تاثیر هم داشته اند تاثیرشان از محدوده محافل و سازمانهای خودشان فراتر نرفته است.

قابل توجه برای بازدید کنندگان سایت ایسکرا  
آدرسی سایت ایسکرا تغییر کرده است.  
آدرسی جدید سایت ایسکرا

www.wpiran.net

## کارگران سما پس از یک کشمکش قاطعانه با کارفرما موفق به دریافت تمامی دستمزدهای معوقه خود شدند

( گزارش کامل )  
شنبه ۱۵ دی ماه در پی اعتراض کارگران سما در طول آذر ماه برای دریافت دستمزدهای معوقه خود، کارفرمای این کارخانه به کارگران وعده داده بود روز ۱۵ دی ماه دستمزدهای آنان را پرداخت خواهد کرد.

به همین دلیل، این کارگران از صبح روز ۱۵ دی ماه در مقابل کارخانه حاضر شدند تا دستمزد های خود را دریافت نمایند اما از مسئولین کارخانه خبری نبود و نگهبان کارخانه به کارگران اعلام کرد که فعلا از پول خبری نیست و شماها هم اخراجی محسوب می شوید...

اما با اصرار کارگران، نگهبان با رئیس کارخانه تماس گرفت ولی از مذاکره تلفنی نمایندگان کارگران با رئیس کارخانه نتیجه ای حاصل نشد. بدنبال این وضعیت کارگران ساعت ده صبح در مقابل اداره کار قروه دست به تجمع زده و خواهان رسیدگی به وضعیت خود شدند.

در اداره کار به کارگران اعلام کردند که شما باید قانونی کارتان را انجام بدهید و حق با کارفرماست و فعلا نیز اینجا را ترک کنید و به کارفرما فرصت بیشتری بدهید. با پیش آمدن این وضعیت کارگران بشدت عصبانی شده و عکس العمل اداره کار را تبانی با کارفرما اعلام کرده و بر دریافت هر چه سریعتر دستمزدهای معوقه خود اصرار کردند. همین امر باعث شد تا اداره کار با کارفرما تماس بگیرد و باز هم طبق معمول وعده وعید بدهد اما کارگران یکپارچه اعلام کردند که تا دریافت دستمزدهای معوقه خود به تجمع ادامه خواهند داد و به این ترتیب کارگران تا پایان وقت اداری در مقابل اداره کار قروه به تجمع خود ادامه دادند. در این بین برخی از مسئولین اداره کار با تعدادی از کارگران بصورت انفرادی وارد

صحبت شده و از آنان خواستند تا طی روزهای آینده یکی یکی برای پیگیری خواسته های خود به اداره کار مراجعه نمایند که با هوشیاری کارگران و نمایندگان آنان این شگرد اداره کار برای سر دواندن کارگران خنثی شد و آنان در پایان تجمع، طی تنظیم صورتجلسه ای که به امضای همه کارگران رسید توافق کردند که متحدهانه به پیگیریهای خود ادامه داده و از نمایندگان خود نیز حمایت کنند.

یکشنبه ۱۶ دی ماه در این روز کارگران اقدام به برگزاری مجمع عمومی در رابطه با چگونگی پیگیری اعتراضات خود کردند. در این مجمع کارگران نامه ای را تنظیم و سپس آنرا به استانداری کردستان تحویل دادند. در این نامه کارگران تاکید کرده بودند که اگر روز سه شنبه مورخه ۱۸/۱۰/۸۶ دستمزدهای آنان پرداخت نشود روز یکشنبه مورخه ۲۳/۱۰/۸۶ به همراه خانواده های خود در مقابل استانداری کردستان دست به تجمع خواهند زد. همچنین در این مجمع کارگران در راستای پیگیری بهتر خواسته های خود، کارهای اولیه ایجاد صندوق مالی خود را نیز مصوب کرده و بر عزم خود در روز سه شنبه برای دریافت دستمزدهای معوقه شان تاکید نمودند و تصمیم گرفتند که روز سه شنبه تا دریافت دستمزدهای خود از تحصن در مقابل کارخانه دست بر ندارند.

سه شنبه ۱۸ دی ماه در این روز کارگران بنا بر تصمیم قبلی خود و وعده ای که کارفرما برای پرداخت دستمزدهای معوقه آنان داده بود از ساعت ۸ صبح در مقابل کارخانه تجمع کردند. در پی این تجمع و عدم حضور مسئولین کارخانه برای پاسخگویی به کارگران، آنان با اداره کار و فرمانداری تماس گرفته و بر تصمیم خود برای ادامه تجمع تاکید کردند. در پی این اقدام کارگران در ساعت

۱۰ صبح نماینده ای از اداره کار در میان کارگران حاضر شد و از آنان خواست تا محل را ترک کنند و فقط پانزده نفر از آنان در محل برای مذاکره باقی بمانند. اما کارگران این درخواست نماینده اداره کار را قبول نکرده و اعلام نمودند تا دریافت دستمزدهای معوقه خود همچنان به تجمع خود ادامه خواهند داد، به همین دلیل کارگران مجدداً با کارفرما و فرمانداری و اداره کار تماس گرفته و بر عزم خود برای ادامه تجمع تاکید نمودند. همین امر باعث شد تا کارفرما به کارگران وعده دهد که بعد از ظهر به میان آنان خواهد آمد و دستمزدهایشان را پرداخت نمود اما بعد از ظهر نیز از کارفرما خبری نشد. بدنبال این وعده دروغ کارفرما کارگران بار دیگر با فرمانداری و اداره کار تماس گرفته و اعلام کردند با وجود سرمای شدید شب را در مقابل کارخانه به صبح خواهند رساند و دست از تجمع بر نخواهد داشت همزمان با این تصمیم، کارگران اس ام اس هایی را با مضمون زیر به نقاط مختلف ارسال کردند: آیا میدانید در این سرمای سرد کارگران مجتمع سما به خاطر ندادن پنج ماه حقوق در این شب سرد در جلو کارخانه تحصن نموده اند، جهت حمایت از آنان بشتاییم ( در این اس ام اس از دریافت کنندگان خواسته شده بود تا آن را به هر جا که میتوانند اس ام اس کنند)

به این ترتیب کارگران با وجود سرمای شدید مصمانه به تجمع خود در مقابل کارخانه ادامه دادند. این حرکت کارگران باعث شد تا کارفرما نمایندگان را در ساعت یازده شب به میان کارگران فرستاده و اعلام نماید که دستمزدهای آنان را پرداخت میکند، اما کارگران اعلام کردند که ما همین الان دستمزدهای خود را می خواهیم، در غیر این صورت به تجمع خود ادامه خواهیم داد. به

دنبال این وضعیت و مشاهده قاطعیت کارگران برای ادامه تجمع از سوی نماینده کارفرما، عباس سمائی و مدیر کارخانه آقای مهندس قدمی به همراه همه عوامل دفتری در ساعت دوازده شب در کارخانه حاضر شده و ناچار شدند همانجا دستمزدهای معوقه کارگران را پرداخت کنند. لازم به یادآوری است که کارفرما سعی داشت بخشی از دستمزدهای کارگران را در طول تعطیلی کارخانه نپردازد و آن را به حساب مرخصی کارگران بگذارد که کارگران آنرا قبول نکرده و کلیه دستمزدهای عقب افتاده خود را دریافت کردند و از روز چهارشنبه نیز پرداخت بقیه کارگرانی که در تحصن حضور نداشتند آغاز شد. به این ترتیب کارگران سما پس از مدتها کشمکش با کارفرما و با قاطعیت توانستند دستمزدهای معوقه خود را از کارفرما دریافت نمایند. در رابطه با بازگشت بکار کارگران نیز اداره کار و کارفرما قول داده اند که پس از تامین مواد اولیه برای تولید، کارگران بر سر کارهایشان باز خواهند گشت.

کارگران سما تنها پس از برگزاری مجمع عمومی و تصمیم گیری در آن بود که قادر شدند متحدانه و با برنامه خواسته های خود را پیگیری کرده و در نهایت علیرغم مقاومت و شگردهای کارفرما و اداره کار برای سر دواندن شان، دستمزدهای معوقه خود را دریافت دارند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار با ابراز شادمانی از موفقیت کارگران سما، به همه این دوستان درود می فرستد و از عموم کارگران می خواهد تا با برگزاری مجمع عمومی در محیطهای کارشان و تصمیم گیری در آن، با اراده جمعی و بصورت متحدانه ای در شرایط مختلف از حقوق انسانی خود به دفاع بر خیزند.

زنده باد مجمع عمومی  
زنده باد همستگی کارگری  
اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار  
۲۱/۱۰/۱۳۸۶

[www.etthead.net](http://www.etthead.net)

## تلاش کارفرمای پتروشیمی هرسین در کرمانشاه برای تحمیل کار در سرمای شدید، با تجمع اعتراضی ۸۰۰ تن از کارگران به شکست کشیده شد!

طبق خبری که "اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار" منتشر کرده است، ۸۰۰ تن از کارگران پتروشیمی پلی اتیلن سنگین هرسین کرمانشاه در اعتراض به تعطیل نبودن این شرکت در برف و کولاک و سرمای شدید، دست از کار کشیده و در سال غذاخوری تجمع کردند. متن خبر منتشر شده چنین است: "امروز جمعه مورخ ۲۱ دی ماه ۸۶، ۸۰۰ نفر از کارگران پتروشیمی پلی اتیلن سنگین هرسین علیرغم مخالفت کارفرما دست از کار کشیده و در سالن غذاخوری جمع شدند. کارفرمای این شرکت با وجود برف و کولاک شدید از کارگران اکیدا خواسته بود تا کار را تعطیل نکنند. اما کارگران در مقابل این خواست کارفرما مقاومت کرده و یکپارچه دست از کار کشیدند و در سالن غذاخوری جمع شدند. به دنبال این وضعیت کارفرما به ناچار به تعطیلی امروز تن داد و از کارگران خواست تا فردا بر سر کار خود حاضر شوند. اما کارگران طی مذاکرات خود با کارفرما به این خواست نیز تن ندادند و نهایتاً کارفرما تعطیلی فردا را نیز پذیرفت."

حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران پتروشیمی هرسین حمایت کرده و این پیروزی را به کارگران تبریک میگوید. حزب همچنین تلاش کارفرمایان در تحمیل شرایط غیرانسانی را به کارگران شدیداً محکوم میکند. این اعتراض کارگران پتروشیمی پلی اتیلن سنگین در کرمانشاه بار دیگر ثابت کرد که کارگران با قدرت اتحاد و یکپارچگی خود میتوانند کارفرمایان را به زانو در آورند. قدرت کارگران در وحدت و تشکل آنان است.

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۱ دی ماه ۱۳۸۶  
۱۱ آذرماه ۲۰۰۸

## زنده باد جنبش مجمع عمومی کارگری!

## به رود پیونید اگر هدف دریاست

از صفحه ۱

صدها کارگر تنها به علت طلب دستمزدهای معوقه از کارفرما در پیچ و خم سیستم بوروکراسی اداری در انتظار صدور رای از سوی هیئت های تشخیص و حل اختلاف سرگردان هستند. جمع زیادی از کارگران با در دست داشتن آرای قطعی اداره کار در پشت درهای بسته دادگاه ها منتظر آرای قطعی هیئت های اداره کار هستند که معمولاً از هر صد نفر یک نفر به نتیجه خواهد رسید.

در سالی که سپری شد، ده ها کارگر بطریق گوناگون دست به خودکشی زدند، (حسن حسنی کارگر کارخانه کف کار که به دلیل عدم توان پرداخت هزینه زندگی خود را در کارخانه حلق آویز کرد، فقط یک نمونه بارز از این تراژدیهاست).

### کارگران و مزد بگیران شریف!

توجه داشته باشید که چگونه در سال ۸۵ شورای عالی کار افزایش

در خانه های استجاری زندگی کرده و با این تورم سرسام آور همیشه شرمندانه اعضای خانواده و حتی موجد نیز بوده و هستند؛ و لیکن در مقابل، هنگامی که کارگران در اعتراض به کمی دستمزد تعیین شده از سوی شورای عالی کار تجمع کردند، بلافاصله نیروهای حافظ سرمایه در محل حضور یافتند و کارگران را "ضد انقلاب" و مخل امنیت ملی خواندند و آنان را به اتهام اقدام علیه امنیت نظام دستگیر و روانه زندان کردند و همچنین به دلیل اعتراض به بخشنامه شورای عالی کار به محاکمه کشاندند.

### کارگران و مزد بگیران!

هنوز چند ماه به پایان سال ۸۶ مانده بود که مسئولان دولت طی مذاکره های پی در پی دستمزد کارمندان را ۶ درصد افزایش دادند، یعنی در سال ۸۷، ۶ درصد به دستمزد کارمندان دولتی اضافه شد و این در حالی است که رقم تورم و گرانی افسار گسیخته بنا به گزارش پژوهشهای مجلس شورای

اسلامی به حدود ۲۴ درصد رسیده است. معضل تورم و گرانی که رفته رفته می رود تا مشکلات و مصائب جامعه را به فاجعه تبدیل کند، برای اکثریت نیروهای جامعه به ویژه طبقه کارگر و مردم زحمتکش کمرشکن است و تاب تحمل را از آنان گرفته است. آری در کشوری با این همه منابع ملی، در کشوری که مردمانش بر روی گنج خوابیده اند، در کشوری که فقط درآمد حاصله از نفتش در همین یکسال بیش از ۶۰ میلیارد دلار بود، آری در چنین کشوری ۸۰ درصد از جمعیت باید جهت تامین هزینه ها و صرفا برای زنده ماندن خود را به آب و آتش بزنند.

### کارگران، تشکلهای کارگری!

اگر امروز در برابر تورم لجباز گسیخته و سرسام آور، سکوت کنیم و برای افزایش دستمزد خود عملاً به میدان نیایم، اگر اجازه دهیم نمایندگان انتصابی کارگران به همراه کارفرما و دولت در شورای عالی کار سرنوشت ما را به دست بگیرند و

میزان دستمزدی که دولت و کارفرماها پیشنهاد می کنند برای سال ۸۷ تعیین کنند و اگر فریادهای در گلو خفته خود در جهت "حداقل دستمزد باید توسط نمایندگان واقعی کارگران تعیین شود" را سرنهیم، یقیناً سرنوشتی بس ناگوارتر از کارمندان دولت در انتظارمان خواهد بود. اتحاد و تنها اتحاد طبقه کارگر متشکل در سازمانهای توده ای است که به این همه بیداد و اجحاف استثمارگران روی زمین پایان می دهد.

با پیوستن به صفوف کارگران به یکبار با بانیان و حامیان دردمندی و سیه روزی خود بر خیزیم تا استثمار انسان از انسان را خاتمه بخشیم و بازو در بازو، تشکلهائی بسازیم تا ریشه ستم و نابرابری را در محاق تاریخ فرو نشانیم.

صفوف مبارز ایمان هر چه سازمانیاخته تر و فشرده تر باد!

زندان مرکزی سنجند ساعت ۴ صبح ۱۵/۱۰/۸۶  
بند پاک ۲  
محمود صالحی

## "اتحادیه بین المللی کارگران مواد غذایی" (IUF) و "اتحادیه کارگران مواد غذایی سوئد" خواستار آزادی بی قید و شرط محمود صالحی و سایر کارگران زندانی شدند!

رئیس "اتحادیه بین المللی کارگران مواد غذایی" (IUF) و "اتحادیه کارگران مواد غذایی سوئد"، هانس اولوف نیلسون، طی نامه ای به احمدی نژاد در هفته اول ژانویه نسبت به اذیت و آزار و زندانی کردن فعالین کارگری توسط جمهوری اسلامی اعتراض کرد و خواستار آزادی محمود صالحی و دیگران کارگران زندانی شد، در این نامه ضمن اشاره به نحوه دستگیری محمود صالحی و وضعیت جسمی وی از جمله آمده است:

"ما از شما می خواهیم که مدافعین حقوق کارگری را، که تنها جرمشان تلاش برای اجرای حقوق پایه ای انسانی برسیمت شناخته شده در سطح جهانی است، فوراً و بی قید و شرط آزاد کنید. افکار عمومی

تشکلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۱۱ ژانویه ۲۰۰۸، ۲۱ دی ۱۳۸۶

دستگیری اش شدیداً مورد ضرب و شتم قرار گرفت و مامورین امنیتی همسر و پسر وی را نیز در خانه شان کتک زدند.

چنانچه ما مطلع شده ایم، آقای محمود صالحی هنوز در بازداشت پلیس بسر می برد و شدیداً بیمار است. این اطلاعات همچنین حاکی از این است که وی در طول هفته های گذشته از طرف مامورین زندان سه بار تهدید به مرگ شده است. آقای صالحی همچنین دچار ناراحتی کلیه است و نیازمند مراقبت پزشکی است. بهترین طریق رسیدگی به این مشکلات تحت درمان قرار گرفتن ایشان در بیمارستان است.

### متن ترجمه فارسی

آقای محمود احمدی نژاد  
رئیس جمهور اسلامی ایران

آقای رئیس جمهور

مایلم اعتراض شدید خود را نسبت به دستگیری حدود ۵۰ نفر در روز اول ماه مه در شهر سقز، که هفت نفر از آنان کماکان در بازداشت بسر می برند، ابراز دارم. تنها جرم بازداشت شدگان این است که تلاش کرده اند مشترکاً با کارگران سراسر جهان روز اول ماه مه، روز جهانی کارگر، را گرامی بدارند. طبق اطلاع ما، آقای محمود صالحی پس از

ما از شما می خواهیم که هفت نفر مدافعین حقوق کارگری را، که تنها جرمشان تلاش برای اجرای حقوق پایه ای انسانی برسیمت شناخته شده در سطح جهانی است، فوراً و بی قید و شرط آزاد کنید. افکار عمومی بین المللی دولت شما را نسبت به سلامتی جسمی و روحی این شهروندان ایرانی مسئول می داند.

### با احترام،

هانس اولوف نیلسون  
Hans-Olof Nilsson  
رئیس اتحادیه بین المللی کارگران مواد غذایی (IUF) و "اتحادیه کارگران مواد غذایی سوئد"

فعالین کارگری،  
باید فوراً و بدون قید و شرط  
آزاد شوند!

## موسی حسین یکی از کمونیستهای برجسته کرکوک توسط تروریستها به قتل رسید

## درگیری مردم بیرجند با ماموران جمهوری اسلامی در اعتراض به کمبود وسائل گرمایی و گاز



حزب کمونیست کارگری ایران این عمل جنایتکارانه تروریستی را شدیداً محکوم میکند و صمیمانه به خانواده و دوستان و همزمان موسی حسین عزیز و حزب کمونیست کارگری چپ عراق تسلیت میگوید و خود را در اعتراض بحق مردم این کشور و حزب کمونیست کارگری چپ عراق علیه آنچه توسط جریانان ارتجاعی و جنایتکار بر عراق و کردستان عراق حاکم شده است، شریک میداند و از مبارزه عادلانه آنها قاطعانه حمایت میکند. یاد موسی حسین عزیز گرامی باد.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۱۴ ژانویه ۲۰۰۸، ۲۴ دیماه  
۱۳۸۶

این است که این مبارزه دیگر از شکل پنهانی خود خارج شده و به شکل مبارزه ای آشکار و رودرو درآمده است.

دیروز در میدان آزادی سنندج، یکی از ماشینهای گشت ارشاد رژیم جلوی سه دختر جوان که پوشش زمستانی هم داشتند را گرفت و آنها را به دایره امریه معروف و نهی از منکربردند. این نشان دهنده وحشت و حقارت دستگاه فرهنگی رژیم در مقابل طیف عظیم جوان هایی است که دیگر نمی خواهند در این حقارت زندگی کنند. حضور اجتماعی و سیاسی در روزهای ۱۶ آذر، ۸ مارس و حضور رژیم در رمضان ها و محرم ها دیگر به یک مبارزه علنی تبدیل شده است و چه قدر با شکوه است چشم انداز این مبارزه هرچقدر سرکوب و احتناق بیشتر کنند، باز هم مردم راه دیگری برای کسب حقوق خود ندارند و ناچارند بیشتر از قبل تلاش کنند و به میدان بیایند. چنان که تصویر واقعی این مبارزه در روز ۱۳ آذر امسال به همه ثابت شد.

پیام سعیدی - سنندج

کوچکترین امنیت و آسایشی برای مردم این شهر در مقابل باندها و دارودسته های اسلامی تامین نکرده اند. حزب کمونیست کارگری چپ عراق همه تلاش خود را برای شناسائی بانیان این ترور بزدلانه و معرفی آنها به مردم خواهد نمود".

ترور فعالین کمونیست در این کشور گوشه ای از شرایط سیاهی است که توسط دو قطب تروریسم بین المللی از یکطرف و جریانان قوم پرست و ناسیونالیست بر مردم این کشور حاکم شده است. با قتل موسی حسین حزب کمونیست کارگری چپ عراق یکی از کادراهای محبوبش را از دست داد اما دیر یا زود قاتلین و جنایتکاران به حساب اعمال خود خواهند رسید.

## تشدید سرکوب جواش فقط تشدید و گسترش مبارزه است

مذهبی و دولتی برگزار می شود و دولت می خواهد جامعه را به سکون و سکوت در مقابل جنبش های اجتماعی زنده مجبور کند و با هرگونه ابزار و وسیله ای می خواهد، اوضاع را به ماضی مطلق برگرداند و یا حداقل آنطور که به نفعش هست تفسیر کند. اما در جامعه پرمدعای امروز، در عصر اینترنت و ماهواره دیگر نمی توان سازمان جامعه را به شکلی ارتجاعی و عقب مانده نگه داشت. این يك غير ممكن است.

در این هفته که به هفته امر به معروف و نهی از منکر معروف است شاهد دستگیری و برخورد ماموران رژیم با جوانان بوده ایم. خود حاکمیت به خوبی این را می داند که دیگر نمی تواند از راههای به اصطلاح فرهنگی خودش بر جوانان تاثیر بگذارد و یا حتی با تصویب قوانین مختلف در مجلس، نتوانسته قوانین ارتجاعی خود را حاکم کند. عرصه مبارزه دیگر به عرصه رو در روی مستقیم هم برای حاکمیت هم برای جوانان درآمده است. آنچه ما شاهد آن هستیم،

طبق اطلاعیه ای از "حزب کمونیست کارگری چپ عراق"، غروب روز جمعه ۱۱ ژانویه ۲۰۰۸ موسی حسین مسئول تشکیلات کرکوک حزب کمونیست کارگری چپ عراق و یکی از کمونیست های محبوب این شهر، در داخل مقر این حزب با شلیک چند گلوله يك باند تروریستی به قتل رسید.

حزب کمونیست کارگری چپ عراق در مورد عاملان این ترور نوشته است: "حزب کمونیست کارگری چپ عراق انگشت اتهام را بطرف جریانان و باندهای اسلام سیاسی میگیرد که در این شهر سر بلند کرده اند. در همانحال، حزب مسئولین حکومتی این شهر را مورد بازخواست قرار میدهد که

در جوامع طبقاتی، تاریخ یکی از ابزارهایی است که طبقه حاکم آن را برای حفظ قدرتش به کار می برد. به این وسیله دولت می خواهد در پراتیک اجتماعی انسانها دخالت کند و پراتیک اجتماعی را به شکل منافع سیاسی و ایدئولوژیک خود درآورد. طبقات حاکم و دولت ها بارها به وضوح به گذشته رو کرده اند. آنها سنت و تاریخ را به عنوان اصول بنیادی سلطه خویش به کار گرفته اند. گاهی ابزار دولتی مستقیم تر دخالت کرده است تا به گذشته جنبه ای بدهد که انگار خواست همه جامعه همان بوده است که اتفاق افتاده است. کنترلی که دولت بر سازمان جامعه اعمال می کند اغلب شکل منع و اجبار را به خود می گیرد. هر آنچه را که می خواهند وجود داشته باشد، چیزهایی است که سلطه گران اجازه می دهند باشد. برای اغلب جامعه (گذشته) فقط در قطب مخالف زیست اجتماعی معنا دارد، یعنی قطبی که مستقیماً رو به روی مبارزه اجتماعی شان قرار دارد. در ایران هر ساله یادبودهای

به مسدود نمودن هر دو باند خیابان پاسداران نمودند که عبور و مرور در این نقطه از شهر مختل و ترافیک سنگینی بر آن حاکم گشت..

اعتراضات شهروندان در بیرجند موجب آن شد که مسئولین چاره ای بیاندیشند و پس از لحظاتی ماشین توزیع شرکت گاز در جمع مردم معترض حضور یافت و مردم نیز بسوی خودروی توزیع گاز هجوم برده و بدون تحویل کپسول يدک به خودروی مذکور، کپسول های حاوی گاز بوتان را به همراه بردند.

از این اعتراضات توسط برخی همکاران خبرنگار ما فیلم و عکس نیز تهیه شده است که بزودی از همین طریق در اختیار افکار عمومی قرار خواهد گرفت.

سازمان جوانان کمونیست همه جوانان و مردم آزاده را فرا میخواند تا با مبارزه متحد و سازمانیافته خود در مقابله با سرما و کمبود وسائل گرما به میدان بیایند و رژیم اسلامی را که مسبب اصلی این اوضاع است مجبور کنند امکانات لازم را در اختیار شهروندان قرار دهد. وضعیت سخت و مشقت باری که اکنون بر مردم ایران حاکم است تاکید دیگری بر این است که خود مردم باید اداره امور و سرنویشت خود را بدست گیرند. جمهوری اسلامی باید برود و بجای آن قدرت مستقیم کارگران و همه شهروندان مستقر گردد.

**آزادی، برابری، حکومت کارگری**  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

سازمان جوانان کمونیست  
۲۳ دی ۱۳۸۶، ۱۳ ژانویه ۲۰۰۸

# مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!